rum & praescitorum. Joann. 3. v. 11. Ps. 16. v. 11. Ps. 136. v. 11. Ibid. v. 1. Ibid. v. 4. Seneca L. 2. nat. Q. 2. Multi sunt modo Aegyptij qui nunquam in caelum elevarunt oculos. Ps. 16. v. 11. Sunt qui phisicos porcos quam siluam estimant. Matth. 23. v. 31. Ibid. v. 32. Ibid. v. 34. Ibid. v. 37. Luc. 5. v. 84. Gen. 3. v. 11.

Thom. de 2. Con. l. 5. c. 5.

Ps. 16. v. 11.

Majorum adhibent curam in inquirentibus celestibus.

Ibid. v. 1.

Ibid. v. 4.

1. Reg. 9. v. 3.

S. Greg. Nazianz. orat. 20 de Laud. Basilij.

Jerem. 2. v. 13.

Levit. 11. v. 9. Ibid. v. 10.

1. Cor. 9. v. 9.

S. Greg. Rom. 11. in Evang.

Job 40. v. 16.

3. Reg. 7. 33. Mor. c. 3.

Cum multo non fructificet.

S. Thom. Vil. l. 4. Conc. in Quinquag.

natura & proprietatibus horum animalium his verbis scribit: scilicet oculorum porcorum ita inflexam esse actionem...

4. Satil licet a Deo singulari quodam modo ad thronum Israëliticum promotus fuerit; nihilominus tandem non solum a Regno Israëlis, verum etiam a cælesti regno reprobatus fuit: Sed quoniam ejus demerito, aut culpa hoc ei infortunium ingens accidit?

5. Deus olim populo suo, quoad pisces qui manducari poterant, hanc Regulam præscripsit: Omne quod habet pinulas & squamas, tam in mari, quam in fluminibus, & stagnis comedatis...

6. Tyrannus ille infernalis apud Jobnum sub specie Behemotib describitur, cujus hæc natura a sacro textu traditur, quod sub umbra dormit in foveo calami...

7. S. Thomas de Villanova rationem assignat, cur discursus Prædicatoris, in quo de Paradisi gloria tractatur, nullam in audentibus impressionem faciat: Dicit: Ideo in corde carnali non fit impressio, neque sigillatio illius tanti boni, præpediente dardia penitentium...

justam Paradisi consecutionem: Nullus est qui Esau stultum valdeque stolidum fuisse non cenfeat, eo quod pro una offalientium Jacob fratri suo nobilem suam vendiderit primogenituram: Et major, quid mihi proderunt primogenita? Sed quot hodie sunt Christiani, qui pro turpi & fordida voluptatula quadam Diabolo excellentissimum jus illud vendunt, quod habent ad regnum caelorum? Hostis offert pomum, & subripit Paradisum.

8. Titius Bostrensis verba illa filij prodigi jam respicientis, quibus cum Patrem suum est allocutus, nimirum: Pater peccavi in caelum & coram te, considerans hunc sensum illa habere dicit: Derelinquendo caelestia peccavi in ea, præferens ipsis voluptatem contempribilem, quemadmodum in aurum peccare dicitur qui illi plumbam præfert...

9. Ab hac cæli oblivione omne malum derivatur: ubi illius Beatitudinis oblitio incidit, inquit S. Thomas de Villanova, & manus hæret, & lingua balbutit & illius quippe memoria & operi solertiam, & verbo præcedentiam præstat, qui enim præmij oblitus est, lente moveatur ad opus...

10. In oratione Dominica inter cætera Dominus hoc quoque nos petere docuit: Adveniat regnum tuum sed qualis est hæc tam iners petitio? Nam forte Paradisus caelestis tam vile quoddam regnum est, ut nisi propria sponte ad nos ultro citroque veniat, a nobis aliqua cum sollicitudine procurari & acquiri non meretur...

10. Scitificæ quoniam nos Deus noster remisit, ut fervens aliquod bonorum immortalium desiderium in nobis posset excitare? Non alio quam ad formicam: vade ad formicam O piger; Ubi S. Hieronymus ait: Formica dicitur strenuus quisque & providus operarius qui in presenti vita velat in æstate, fructus justitiæ, quos in æternum recipiat, sibi recondit...

Gen. 25. v. 32.

Luc. 15. v. 18.

Tit. Bostrensis in Car.

Græc. Patr. Deus averfatur eos qui terrena diligunt...

Isaia 48. v. 20.

Jerem. 51. v. 45.

Isaia 1. v. 22.

Præmij oblitio via pigros facit operarios.

S. Th. Villan. in Cone. sum.

Joan. 20. v. 17.

Matth. 6. v. 10.

Hominum inertia in querendo caelo.

Joan. 4. v. 14.

Ibid. v. 15.

S. Aug. Tr. 1. in Joan.

Quos formica docet.

Prov. 6. v. 5.

S. Hieron.

Matth. 23. v. 20.

K k

S. Bern. de diligendo Deo serm. in sex Tribulat.

Matth. 25. v. 34.

Iuxta Matth. 22. v. 8.

Matth. 6. v. 20. S. Ant. Pad. serm. in Fer. 4. Cin. Job 22. v. 3. Ps. 15. v. 2.

Dionys. Carth. ibid.

2. Paralip. v. 9.

3. Reg. 6. v. 21.

Eccle. 12. v. 11.

V. Beda l. de templo c. 12.

do negligentiam capere non posse fatetur, maxime cum Denis id a nobis adeo anxie & solite requirat, ut primum quod in totius universi architectura condidit, Cœlum Empyreum fuerit, futurum nimirum animarum nostrarum, postquam beatificata fuerint, perpetuum habitaculum: Possidete paratam vobis Regnam a constitutione mundi; Dignam namque est, & omnino exigit æquitatis ratio, ut quibus a constitutione mundi regnum paratur, ipsi etiam sepe regno parare non negligant, ne parato regno inveniantur foris, qui regnari fuerant imparati: sic enim legitur de cœna quadam, dicente Domino: Quoniam quidem cœna parata est, sed qui invitati erant, non fuerunt digni.

12. S. Antonius de Padua ingeniosam facit reflectionem super illo Christi monito, quo nos cohortatus fuit, ut in cœlo, non vero in terra thesaurizarem: Thesaurizate vobis thesauros in cœlo. Et quidem præcipue illud Ly vobis observat: Thesaurizate vobis, & non mihi, quia Deus nihil prodest. Job 22. Quod prodest Deo si justus fuerit? At quid confors ei, si immaculata fuerit via tua? Plal. 15. Bonorum nostrorum non indiges, thesaurus, id est multitudinem meritorum in cœlo, quia locus verus & proprius thesauri, non est terra, sed cœlum. Quando in terra thesaurus aliquis reperitur, subito inde eruitur, quia locus thesaurorum proprius non est terra, licet in medio illius mineralia gignantur, sed informia. Unde Dionysius Carthusianus ait: Thesaurizate vobis thesauros in cœlo, id est, curam operum meritoriorum in cœlo, id est, ad celestem perducimini mansionem.